
 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA �. j. MV- 94507-18/OSM-2019 
 

dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� (dále jen „OZ“) 

 

Dodávky originálních spot�ebních materiál� DNS 4/2019 

uzav�ená níže uvedeného dne, m�síce a roku mezi smluvními stranami  
 

 

centrální zadavatel: 

	eská republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PS
 170 34 Praha 7 
zastoupená: Ing. Miroslavem Konopeckým, �editelem odboru správy 

majetku 
I
O: 00007064     
DI
:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  �íslo ú�tu:   
kontaktní osoba:  
tel./fax:   
e-mail:   

jednající jménem a na ú�et ve�ejných zadavatel� (dále jen „kupující”) uvedených v 
p�íloze �. 2   

 

na stran� jedné   
a 

Azenet s.r.o. 
se sídlem:    Plánská 403/5, 301 00 Plze� 
Zastoupená:    Mgr. Pavlem Sko�epou, jednatelem spole�nosti 
I
O:     02562014 
DI
:     CZ02562014 
bankovní spojení:   �. ú�tu:
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 
31315 
kontaktní osoba:   
tel./fax:    

e-mail:    

(dále jen „prodávající“)  

 
na stran� druhé 
  

�������������
MVCRX04LLA38 

prvotní identifikátor 



  Strana 2    

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva je smluvními stranami uzav�ena na pln�ní ve�ejné zakázky 
zadávané v Dynamickém nákupním systému na dodávky originálních 
a dodávky alternativních spot�ebních materiál� pro stávající tiskárny 
a kopírovací stroje pro rok 2017 - 2020. 

II. 

P�edm�t pln�ní 

1. P�edm�tem této smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci 
vymezeného v p�íloze �. 1 této smlouvy v�etn� dopravy do místa pln�ní. 
Sou�ástí p�edm�tu pln�ní je zp�tný odb�r použitého a dále 
neupot�ebitelného spot�ebního materiálu od jednotlivých kupujících. 

2. Pro pot�eby této smlouvy je originálním spot�ebním materiálem definován 
nový spot�ební materiál, který je výrobcem techniky ur�en nebo schválen 
pro použití v daném za�ízení. 

3. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu 
zboží specifikované v �l. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek 
uvedených v této kupní smlouv�, ve sjednaném sortimentu, množství, 
jakosti a �ase, p�evést na n�j vlastnické právo ke zboží a odstranit 
p�ípadné vady, v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy. 

4. Kupující se zavazuje �ádn� dodané zboží p�evzít a zaplatit za n�j 
dohodnutou kupní cenu, a to zp�sobem definovaným v této kupní 
smlouv�. 

III. 

Celková kupní cena 
1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy �iní 

3 538 744,- K� bez DPH, výše DPH �iní 743 142,54,- K�, cena v�etn� DPH �iní 4 281 916,54,- K�. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je 
uvedena v p�íloze �. 1 této kupní smlouvy. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v p�íloze �. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše p�ípustné a nep�ekro�itelné, zahrnující 
náklady za dopravu do místa pln�ní, náklady na zp�tný odb�r použitého a 
dále neupot�ebitelného spot�ebního materiálu od kupujícího, v�etn� dalších 
náklad� souvisejících s dodávkou p�edm�tu pln�ní v této smlouv� výslovn� 
neuvedených. 

IV. 

Doba a místo pln�ní 

1. Zboží uvedené v p�íloze �. 1 této kupní smlouvy bude dodáno jednotlivým 
kupujícím nejpozd�ji do 20 pracovních dn� od uzav�ení této smlouvy. 



  Strana 3    

2. V p�ípad� oboustranné dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné 
termín pln�ní prodloužit, maximáln� na 21 pracovních dn� od uzav�ení této 
smlouvy. 

3. Místo dodání zboží jednotlivých kupujících a konkrétní množství je 
uvedeno v p�íloze �. 2, této smlouvy. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím p�evzetím kupujícím a 
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v míst� pln�ní. 
Jedno vyhotovení dodacího listu z�stane kupujícímu a druhé vyhotovení 
bude p�edáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho p�evzetím. 
P�echod nebezpe�í škody na zboží se �ídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. P�esný termín dodání, místo dodání a faktura�ní údaje je prodávající 
povinen projednat s kupujícím minimáln� dva pracovní dny p�ed termínem 
dodání. 

4. Prodávající je povinen �ádn� ozna�it zboží, které  kupujícímu dodal, a to 
ozna�ením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky  
DNS – tonery. Na fakturu a v dodacím list� prodávající uvede u 
jednotlivých položek p�edm�tu pln�ní názvy, které jsou uvedeny v p�íloze �. 1 této smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, 
v n�mž jsou obsaženy údaje jen o aktuáln� dodávaném zboží.  

VI. 

Obchodní a platební podmínky 

1. Platba za uskute�n�né dodávky zboží bude provád�na bezhotovostním 
platebním p�evodem na základ� da�ového dokladu – faktura�ního dokladu 
(dále jen „faktury“) vystavené prodávajícím po �ádném p�edání a p�evzetí 
zboží kupujícím. P�ílohou každé faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalit�. 

2. Faktury musí obsahovat �. j. kupní smlouvy, náležitosti da�ového dokladu 
dle § 29 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, v platném 
zn�ní a údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� ode dne jejich 
prokazatelného doru�ení p�íslušnému kupujícímu na adresu uvedenou 
v p�íloze �. 2 této kupní smlouvy. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání p�íslušné 
finan�ní �ástky z ú�tu kupujícího ve prosp�ch ú�tu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo obecn� závaznými právními p�edpisy, 
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové 
údaje nebo jiný druh pln�ní než dohodnutý ve smlouv� nebo budou-li tyto 



  Strana 4    

údaje uvedeny chybn�, a to s uvedením d�vodu vrácení. Prodávající je 
povinen v p�ípad� vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu 
novou. D�vodným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta 
splatnosti. Nová lh�ta v p�vodní délce splatnosti b�ží znovu ode dne 
doru�ení opravené nebo nov� vystavené faktury kupujícímu.   

6. Platby budou vždy v �eské m�n� na základ� p�edložené faktury. 

7. Poplatky za bankovní p�evod ve prosp�ch ú�tu prodávajícího vedeného 
v zahrani�í, jdou na vrub prodávajícího (v p�ípad�, že prodávající je 
zahrani�ní spole�nost). 

8. Ceny na fakturách budou uvedeny bez DPH. K cen� bude p�ipo�tené DPH 
dle platné a ú�inné sazby v dob� vystaveni faktury. V p�ípad� 
prodávajícího s ú�tem vedeným v zahrani�í bude DPH vypo�ítáno a 
odvedeno podle zákona �. 235/2004 Sb. o dani z p�idané hodnoty ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která 
zaru�uje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v této 
smlouv� a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce 24 m�síc�. Záruka za�íná b�žet okamžikem 
p�evzetí zboží kupujícím. 

2. Expira�ní doba zboží musí být minimáln� 24 m�síc� a musí být z�eteln� 
uvedena na zboží. 

3. Vady, které kupující zjistí až po p�evzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstranit nejpozd�ji do 3 pracovních dn� od nahlášení vady (faxem, e-
mailem). Prodávající odstraní vady bezúplatn� dodáním náhradního zboží 
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy v míst� odb�ratele, kde je 
instalováno za�ízení, pro které je zboží ur�eno. V p�ípad� zp�sobení škody 
na za�ízení zbožím, které bylo pro toto za�ízení ur�eno, se prodávající 
zavazuje uhradit v plné výši náklady na opravu za�ízení, které bylo 
nekvalitním zbožím poškozeno. 

 

VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Prodávající je oprávn�n požadovat na kupujícím smluvní pokutu za 
nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn�n� 
fakturované �ástky v�etn� DPH za každý i zapo�atý den prodlení. Výše 
sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za 
nedodržení termínu pln�ní dodávky zboží, který je stanoven v �l. IV této 
smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží v�etn� DPH za 
každý i zapo�atý den prodlení. Výše sankce není omezena.  



  Strana 5    

3. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za 
nedodržení doby pro odstran�ní zjišt�ných vad na základ� reklamace, a to 
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží v�etn� DPH, a to za každý i 
zapo�atý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- K� za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� od 
data, kdy byla povinné stran� doru�ena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávn�nou stranou, a to na ú�et oprávn�né strany uvedený v písemné 
výzv�. Ustanovením o smluvní pokut� není dot�eno právo oprávn�né 
strany na náhradu škody v plné výši.  

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se �ídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení 
prodávajícího se spln�ním p�edm�tu kupní smlouvy ve sjednaném termínu 
dle �l. IV. této smlouvy nebo nedodání p�edm�tu pln�ní v požadované 
kvalit� a množství dle této smlouvy. 

3. Centrální zadavatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy, jestliže se 
prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon).  

X. 

�ešení spor� 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou �ešeny nejprve smírn�.  

2. Nebude-li smírného �ešení dosaženo, budou spory �ešeny p�íslušným 
obecným soudem 
eské republiky s místní p�íslušností dle sídla 
kupujícího. 

 

XI. 

Odpov�dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp�sobenou vadným pln�ním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném �eským právním �ádem, zejména pak OZ.  

  



  Strana 6    

XII. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se �ídí právním �ádem 
eské republiky, zejména 
p�íslušnými ustanoveními ob�anského zákoníku, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. 

2. Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem uzav�ení.  

3. Smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována jen písemnými, o�íslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které 
se stanou nedílnou sou�ástí této smlouvy.  

4. Po dodání p�edm�tu pln�ní p�edloží prodávající centrálnímu zadavateli 
p�ehled o uskute�n�ných dodávkách s uvedením ceny. 

5. Ob� smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzav�ena v tísni, ani 
za jednostrann� nevýhodných podmínek a na d�kaz toho p�ipojují své 
vlastnoru�ní podpisy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající 
a 1 centrální zadavatel.  

7. Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou: 

P�íloha �. 1 – P�edm�t pln�ní - ceny 

P�íloha �. 2 – Místa pln�ní a konkrétní množství  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

…………………….. 
prodávající 

 
 
 
 

…………………….. 
za centrálního zadavatele 

jménem kupujících 

Ing. Miroslav 

Konopecký

Digitálně podepsal Ing. 

Miroslav Konopecký 

Datum: 2019.08.14 

14:32:33 +02'00'

Mgr. 

Pavel 

Skořepa

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Pavel Skořepa 

Datum: 2019.08.21 

14:23:02 +02'00'



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

1 04-OSM-1884
páska DYMO D1 12 mmx7m, tisk  černá/ 
podklad červená

DYMO 1 ks 260,00 Kč 260,00 Kč 21 314,60 Kč

2 04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) Xerox 78 ks 997,00 Kč 77 766,00 Kč 21 94 096,86 Kč
3 04-OSM-1865 Toner HP CF543X 203X purpurový HP 1 ks 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč 21 1 980,77 Kč
4 04-OSM-1864 Toner HP CF542X 203X žlutý HP 1 ks 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč 21 1 980,77 Kč
5 04-OSM-1863 Toner HP CF541X 203X azurový HP 1 ks 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč 21 1 980,77 Kč
6 04-OSM-1862 Toner HP CF540X 203A černý HP 1 ks 1 553,00 Kč 1 553,00 Kč 21 1 879,13 Kč
7 04-OSM-1846 Fotoválec Develop DR 313(barevný) do Konica Minolta C258 Develop 1 ks 3 727,00 Kč 3 727,00 Kč 21 4 509,67 Kč
8 04-OSM-1845 Fotoválec Develop DR 313K (černý) do Konica Minolta C258 Develop 1 ks 1 480,00 Kč 1 480,00 Kč 21 1 790,80 Kč
9 04-OSM-1843   Toner HP CE 343A- magenta HP 2 ks 6 370,00 Kč 12 740,00 Kč 21 15 415,40 Kč

10 04-OSM-1842   Toner HP CE 342A- yellow HP 2 ks 6 370,00 Kč 12 740,00 Kč 21 15 415,40 Kč
11 04-OSM-1841   Toner HP CE 341A- cyan HP 2 ks 6 370,00 Kč 12 740,00 Kč 21 15 415,40 Kč
12 04-OSM-1840   Toner HP CE 340A- black HP 3 ks 2 532,00 Kč 7 596,00 Kč 21 9 191,16 Kč
13 04-OSM-1834 toner HP č.17A - CF217A (Černý) HP 10 ks 912,00 Kč 9 120,00 Kč 21 11 035,20 Kč

14 04-OSM-1802 válec OKI 01283601
kompatibilní s tiskárnou OKI 
ES4131

OKI 1 ks 1 861,00 Kč 1 861,00 Kč 21 2 251,81 Kč

15 04-OSM-1759 toner Canon 034 Y-yelow Canon 18 ks 3 007,00 Kč 54 126,00 Kč 21 65 492,46 Kč
16 04-OSM-1758 toner Canon 034M -magenta Canon 18 ks 3 007,00 Kč 54 126,00 Kč 21 65 492,46 Kč
17 04-OSM-1757 toner Canon 034 C-cyan Canon 18 ks 3 007,00 Kč 54 126,00 Kč 21 65 492,46 Kč
18 04-OSM-1756 toner Canon 034Bk -černý Canon 22 ks 1 904,00 Kč 41 888,00 Kč 21 50 684,48 Kč
19 04-OSM-1755 toner Sharp AR-270T- černý Sharp 1 ks 1 033,00 Kč 1 033,00 Kč 21 1 249,93 Kč

20 04-OSM-1731 Páska DYMO D1 45013 (S0720530)
12 mm x 7 m, černý tisk/bíly 
podklad

DYMO 5 ks 234,00 Kč 1 170,00 Kč 21 1 415,70 Kč

21 04-OSM-1713 cartridge HP CZ134A, cyan HP 2 ks 1 210,00 Kč 2 420,00 Kč 21 2 928,20 Kč
22 04-OSM-1710 Toner Ricoh 407718 purpurový/magenta 6000 výtisků Ricoh 1 ks 2 617,00 Kč 2 617,00 Kč 21 3 166,57 Kč
23 04-OSM-1709 Toner Ricoh 407717 azurový/cyan 6000 výtisků Ricoh 1 ks 2 617,00 Kč 2 617,00 Kč 21 3 166,57 Kč
24 04-OSM-1707 Toner Ricoh 407716 černý/black 6500 výtisků Ricoh 2 ks 1 761,00 Kč 3 522,00 Kč 21 4 261,62 Kč
25 04-OSM-1670 páska Brother TZe-431 Brother 1 ks 217,00 Kč 217,00 Kč 21 262,57 Kč
26 04-OSM-1667 Fotoválec OPC Drum MLT - R116 Samsung 5 ks 871,00 Kč 4 355,00 Kč 21 5 269,55 Kč
27 04-OSM-1656 toner Canon CRG -707Y Toner do Canon LBP-5100 Canon 1 ks 1 510,00 Kč 1 510,00 Kč 21 1 827,10 Kč
28 04-OSM-1655 toner Canon CRG -707M Toner do Canon LBP-5100 Canon 1 ks 1 510,00 Kč 1 510,00 Kč 21 1 827,10 Kč
29 04-OSM-1654 toner Canon CRG -707C Toner do Canon LBP-5100 Canon 1 ks 1 510,00 Kč 1 510,00 Kč 21 1 827,10 Kč
30 04-OSM-1632 OKI 46508709 Y OKI 5 ks 2 235,00 Kč 11 175,00 Kč 21 13 521,75 Kč
31 04-OSM-1631 OKI 46508710 M OKI 5 ks 2 235,00 Kč 11 175,00 Kč 21 13 521,75 Kč
32 04-OSM-1630 OKI 46508711 C OKI 5 ks 2 235,00 Kč 11 175,00 Kč 21 13 521,75 Kč
33 04-OSM-1629 Toner OKI 46508712 - black OKI 5 ks 1 104,00 Kč 5 520,00 Kč 21 6 679,20 Kč
34 04-OSM-1612 toner Samsung CLT-Y404S, žlutá Samsung 2 ks 851,00 Kč 1 702,00 Kč 21 2 059,42 Kč
35 04-OSM-1611 toner Samsung CLT-M404S, purpurová Samsung 2 ks 851,00 Kč 1 702,00 Kč 21 2 059,42 Kč
36 04-OSM-1610 toner Samsung CLT-C404S, modrá Samsung 2 ks 851,00 Kč 1 702,00 Kč 21 2 059,42 Kč
37 04-OSM-1609 toner Samsung CLT-K404S, černá Samsung 3 ks 870,00 Kč 2 610,00 Kč 21 3 158,10 Kč
38 04-OSM-1584 páska Brother TZ-551, modro-černá Brother 1 ks 301,00 Kč 301,00 Kč 21 364,21 Kč
39 04-OSM-1583 páska Brother TZ-541, modro-černá Brother 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč 21 302,50 Kč
40 04-OSM-1582 páska Brother TZ-531, modro-černá Brother 1 ks 241,00 Kč 241,00 Kč 21 291,61 Kč

Stránka 1 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

41 04-OSM-1581 páska Brother TZ-741, zeleno-černá Brother 1 ks 287,00 Kč 287,00 Kč 21 347,27 Kč
42 04-OSM-1580 páska Brother TZ-731, zeleno-černá Brother 1 ks 247,00 Kč 247,00 Kč 21 298,87 Kč
43 04-OSM-1578 tisková hlava Océ J2 29953807, černá Océ 2 ks 1 802,00 Kč 3 604,00 Kč 21 4 360,84 Kč
44 04-OSM-1566 Páska Brother TZ-751 Brother 1 ks 301,00 Kč 301,00 Kč 21 364,21 Kč
45 04-OSM-1560 cartridge HP 651 C2P11AE, tricolor HP 17 ks 273,00 Kč 4 641,00 Kč 21 5 615,61 Kč
46 04-OSM-1559 cartridge HP 651 C2P10AE, black HP 21 ks 310,00 Kč 6 510,00 Kč 21 7 877,10 Kč
47 04-OSM-1530 odpadní nádobka Xerox 008R13089 Xerox 2 ks 553,00 Kč 1 106,00 Kč 21 1 338,26 Kč
48 04-OSM-1529 válec Oki 44844407, cyan OKI 3 ks 2 791,00 Kč 8 373,00 Kč 21 10 131,33 Kč
49 04-OSM-1528 válec Oki 44844406, magenta OKI 3 ks 2 791,00 Kč 8 373,00 Kč 21 10 131,33 Kč
50 04-OSM-1527 válec Oki 44844405, yellow OKI 3 ks 2 791,00 Kč 8 373,00 Kč 21 10 131,33 Kč
51 04-OSM-1526 válec Oki 44844408, black OKI 3 ks 2 791,00 Kč 8 373,00 Kč 21 10 131,33 Kč
52 04-OSM-1515 toner HP CF413A, magenta HP 30 ks 1 796,00 Kč 53 880,00 Kč 21 65 194,80 Kč
53 04-OSM-1514 toner HP CF412A, yellow HP 30 ks 1 796,00 Kč 53 880,00 Kč 21 65 194,80 Kč
54 04-OSM-1513 toner HP CF411A, cyan HP 30 ks 1 796,00 Kč 53 880,00 Kč 21 65 194,80 Kč
55 04-OSM-1512 toner HP CF410X, black HP 30 ks 2 056,00 Kč 61 680,00 Kč 21 74 632,80 Kč
56 04-OSM-1504 cartridge Epson 2661, C13T266140, black Epson 20 ks 348,00 Kč 6 960,00 Kč 21 8 421,60 Kč
57 04-OSM-1501 cartridge HP C9364E (337) HP 2 ks 596,00 Kč 1 192,00 Kč 21 1 442,32 Kč

58 04-OSM-1498
Odpadní nádoba Canon WT-201 (FM0-0015-
000)

Canon 2 ks 349,00 Kč 698,00 Kč 21 844,58 Kč

59 04-OSM-1496 cartridge F6V24A, black (HP 652) HP 652 HP 1 ks 195,00 Kč 195,00 Kč 21 235,95 Kč
60 04-OSM-1487 cartridge Canon PGI-570XL, PGBK Canon 4 ks 280,00 Kč 1 120,00 Kč 21 1 355,20 Kč
61 04-OSM-1470 toner Konica Minolta TN324K, black Konica Minolta 2 ks 675,00 Kč 1 350,00 Kč 21 1 633,50 Kč
62 04-OSM-1469 toner Konica Minolta TN324C, cyan Konica Minolta 2 ks 1 581,00 Kč 3 162,00 Kč 21 3 826,02 Kč
63 04-OSM-1468 toner Konica Minolta TN324M, magenta Konica Minolta 3 ks 1 510,00 Kč 4 530,00 Kč 21 5 481,30 Kč
64 04-OSM-1467 toner Konica Minolta TN324Y, yellow Konica Minolta 2 ks 1 581,00 Kč 3 162,00 Kč 21 3 826,02 Kč
65 04-OSM-1431 toner Brother TN-2320, black Brother 7 ks 1 186,00 Kč 8 302,00 Kč 21 10 045,42 Kč
66 04-OSM-1412 toner Kyocera Mita TK-8325K, black Kyocera 4 ks 1 171,00 Kč 4 684,00 Kč 21 5 667,64 Kč
67 04-OSM-1390 toner Canon CRG 707Bk, black do Canon LBP-5100 Canon 2 ks 1 389,00 Kč 2 778,00 Kč 21 3 361,38 Kč
68 04-OSM-1377 toner HP CF400A, black HP 3 ks 1 175,00 Kč 3 525,00 Kč 21 4 265,25 Kč
69 04-OSM-1354 páska Brother TZe-S251 24mm Brother 3 ks 335,00 Kč 1 005,00 Kč 21 1 216,05 Kč
70 04-OSM-1345 toner Epson C13S050474, yellow Epson 2 ks 7 051,00 Kč 14 102,00 Kč 21 17 063,42 Kč
71 04-OSM-1342 toner HP CF283AD, black HP 1 ks 1 920,00 Kč 1 920,00 Kč 21 2 323,20 Kč
72 04-OSM-1304 toner Canon CRG-719, black Canon 18 ks 1 307,00 Kč 23 526,00 Kč 21 28 466,46 Kč
73 04-OSM-1301 toner HP CF283A, black HP 8 ks 960,00 Kč 7 680,00 Kč 21 9 292,80 Kč
74 04-OSM-1256 toner Konica Minolta TN-210M, magenta Konica Minolta 1 ks 755,00 Kč 755,00 Kč 21 913,55 Kč
75 04-OSM-1255 toner Konica Minolta TN-210C, cyan Konica Minolta 1 ks 755,00 Kč 755,00 Kč 21 913,55 Kč
76 04-OSM-1254 toner Konica Minolta TN-210Y, yellow Konica Minolta 1 ks 755,00 Kč 755,00 Kč 21 913,55 Kč
77 04-OSM-1253 toner Konica Minolta TN-210Bk, black Konica Minolta 2 ks 845,00 Kč 1 690,00 Kč 21 2 044,90 Kč
78 04-OSM-1250 toner Dell 593-10335, black Dell 1 ks 2 477,00 Kč 2 477,00 Kč 21 2 997,17 Kč
79 04-OSM-1201 toner OKI 45862820, magenta OKI ES8473 MFP OKI 1 ks 1 283,00 Kč 1 283,00 Kč 21 1 552,43 Kč
80 04-OSM-1199 toner OKI 45862822, black OKI ES8473 MFP OKI 1 ks 628,00 Kč 628,00 Kč 21 759,88 Kč
81 04-OSM-1197 páska Brother TZe-641 Brother 2 ks 258,00 Kč 516,00 Kč 21 624,36 Kč
82 04-OSM-1192 páska Brother Tze-261 Black Brother 2 ks 387,00 Kč 774,00 Kč 21 936,54 Kč

Stránka 2 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

83 04-OSM-1171 válec Brother DR-1030, black Brother 10 ks 755,00 Kč 7 550,00 Kč 21 9 135,50 Kč
84 04-OSM-1162 toner HP CF360X, black HP 3 ks 3 104,00 Kč 9 312,00 Kč 21 11 267,52 Kč
85 04-OSM-1155 toner Samsung MLT-D116L, black Samsung 44 ks 1 127,00 Kč 49 588,00 Kč 21 60 001,48 Kč
86 04-OSM-1107 válec Konica Minolta IU-211M, magenta A0DE02F Konica Minolta 1 ks 2 598,00 Kč 2 598,00 Kč 21 3 143,58 Kč
87 04-OSM-1106 válec Konica Minolta IU-211C, cyan A0DE02F Konica Minolta 1 ks 2 598,00 Kč 2 598,00 Kč 21 3 143,58 Kč
88 04-OSM-1105 válec Konica Minolta IU-211Y, yellow A0DE02F Konica Minolta 1 ks 2 598,00 Kč 2 598,00 Kč 21 3 143,58 Kč
89 04-OSM-1044 catridge Canon CLI-551GY, grey Canon 4 ks 210,00 Kč 840,00 Kč 21 1 016,40 Kč
90 04-OSM-1028 toner Lexmark E260A11E, black Lexmark 4 ks 2 058,00 Kč 8 232,00 Kč 21 9 960,72 Kč
91 04-OSM-1001 toner Lexmark 24016SE, black Lexmark 10 ks 1 758,00 Kč 17 580,00 Kč 21 21 271,80 Kč
92 04-OSM-0967 odpadní nádobka Canon FM4-8400-000 Canon 6 ks 558,00 Kč 3 348,00 Kč 21 4 051,08 Kč
93 04-OSM-0938 cartridge Canon PGI-555XXL, black Canon 1 ks 468,00 Kč 468,00 Kč 21 566,28 Kč
94 04-OSM-0920 toner Oki 45807106, black OKI 7 ks 2 142,00 Kč 14 994,00 Kč 21 18 142,74 Kč
95 04-OSM-0908 toner HP C7115X, black HP 13 ks 1 563,00 Kč 20 319,00 Kč 21 24 585,99 Kč
96 04-OSM-0895 toner Brother TN-2120, black Brother 4 ks 1 269,00 Kč 5 076,00 Kč 21 6 141,96 Kč
97 04-OSM-0894 toner Samsung CLT-M406S, magenta Samsung 1 ks 857,00 Kč 857,00 Kč 21 1 036,97 Kč
98 04-OSM-0893 toner Samsung CLT-Y406S, yellow Samsung 1 ks 857,00 Kč 857,00 Kč 21 1 036,97 Kč
99 04-OSM-0892 toner Samsung CLT-C406S, cyan Samsung 1 ks 857,00 Kč 857,00 Kč 21 1 036,97 Kč

100 04-OSM-0891 toner Samsung CLT-K406S, black Samsung 1 ks 886,00 Kč 886,00 Kč 21 1 072,06 Kč
101 04-OSM-0889 cartridge HP B3P24A, gray HP 2 ks 1 494,00 Kč 2 988,00 Kč 21 3 615,48 Kč
102 04-OSM-0887 cartridge HP B3P22A, mate black HP 6 ks 1 494,00 Kč 8 964,00 Kč 21 10 846,44 Kč
103 04-OSM-0886 cartridge HP B3P21A, yellow HP 2 ks 1 494,00 Kč 2 988,00 Kč 21 3 615,48 Kč
104 04-OSM-0885 cartridge HP B3P20A, magenta HP 2 ks 1 494,00 Kč 2 988,00 Kč 21 3 615,48 Kč
105 04-OSM-0884 cartridge HP B3P19A, cyan HP 2 ks 1 494,00 Kč 2 988,00 Kč 21 3 615,48 Kč
106 04-OSM-0883 obrazový válec OKI 01283601, black Pro tiskárnu: ES4132dn OKI 1 ks 1 861,00 Kč 1 861,00 Kč 21 2 251,81 Kč
107 04-OSM-0869 odpadní nádobka EPSON C13S050478 Epson 1 ks 583,00 Kč 583,00 Kč 21 705,43 Kč
108 04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black Brother 111 ks 670,00 Kč 74 370,00 Kč 21 89 987,70 Kč
109 04-OSM-0863 cartridge HP CC643E, tricolor HP 2 ks 371,00 Kč 742,00 Kč 21 897,82 Kč
110 04-OSM-0854 toner HP CF353A, magenta HP 2 ks 1 065,00 Kč 2 130,00 Kč 21 2 577,30 Kč
111 04-OSM-0853 toner HP CF352A, yellow HP 2 ks 1 065,00 Kč 2 130,00 Kč 21 2 577,30 Kč
112 04-OSM-0852 toner HP CF351A, cyan HP 2 ks 1 065,00 Kč 2 130,00 Kč 21 2 577,30 Kč
113 04-OSM-0851 toner HP CF350A, black HP 3 ks 1 051,00 Kč 3 153,00 Kč 21 3 815,13 Kč
114 04-OSM-0836 cartridge HP CZ101AE, black HP 1 ks 205,00 Kč 205,00 Kč 21 248,05 Kč
115 04-OSM-0808 válec Lexmark 50F0ZA0, black Lexmark 2 ks 1 379,00 Kč 2 758,00 Kč 21 3 337,18 Kč

116 04-OSM-0766 toner Samsung MLT-D2092L, black
pro tiskárny Samsung SCX-
4825FN / ML-2855ND / SCX-
4824FN / SCX-4828FN

Samsung 3 ks 1 325,00 Kč 3 975,00 Kč 21 4 809,75 Kč

117 04-OSM-0763 toner Samsung CLT-Y5082L, yellow Samsung 1 ks 1 637,00 Kč 1 637,00 Kč 21 1 980,77 Kč
118 04-OSM-0748 toner Ricoh 842042, black Type 2220D, MP 3353 Ricoh 1 ks 468,00 Kč 468,00 Kč 21 566,28 Kč

119 04-OSM-0744 toner Ricoh 841991, black
841769
MP 2501E

Ricoh 3 ks 362,00 Kč 1 086,00 Kč 21 1 314,06 Kč

120 04-OSM-0742 toner Ricoh 841769, black MP 2501 Ricoh 2 ks 362,00 Kč 724,00 Kč 21 876,04 Kč
121 04-OSM-0735 toner Ricoh 407546, yellow Ricoh 5 ks 1 370,00 Kč 6 850,00 Kč 21 8 288,50 Kč
122 04-OSM-0734 toner Ricoh 407545, magenta Ricoh 5 ks 1 370,00 Kč 6 850,00 Kč 21 8 288,50 Kč

Stránka 3 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

123 04-OSM-0733 toner Ricoh 407544, cyan Ricoh 10 ks 1 370,00 Kč 13 700,00 Kč 21 16 577,00 Kč
124 04-OSM-0732 toner Ricoh 407543, black Ricoh 5 ks 1 043,00 Kč 5 215,00 Kč 21 6 310,15 Kč
125 04-OSM-0731 toner Ricoh 406990, black Ricoh SP 3500XE Ricoh 5 ks 2 101,00 Kč 10 505,00 Kč 21 12 711,05 Kč

126 04-OSM-0727 toner Ricoh 2210D, black
Ricoh Aficio 220, 270, AP-
2700, 3200

Ricoh 4 ks 473,00 Kč 1 892,00 Kč 21 2 289,32 Kč

127 04-OSM-0722 toner OKI 44992402, black OKI 12 ks 1 362,00 Kč 16 344,00 Kč 21 19 776,24 Kč
128 04-OSM-0721 toner OKI 44973536, black OKI 40 ks 1 407,00 Kč 56 280,00 Kč 21 68 098,80 Kč
129 04-OSM-0720 toner OKI 44973535, cyan OKI 32 ks 1 468,00 Kč 46 976,00 Kč 21 56 840,96 Kč
130 04-OSM-0719 toner OKI 44973534, magenta OKI 31 ks 1 468,00 Kč 45 508,00 Kč 21 55 064,68 Kč
131 04-OSM-0718 toner OKI 44973533, yellow OKI 31 ks 1 468,00 Kč 45 508,00 Kč 21 55 064,68 Kč

132 04-OSM-0716 toner OKI 44917607, black
kompatibilní s tiskárnou OKI 
ES4131 model N22203BX 
toner p/n:44917607

OKI 31 ks 1 313,00 Kč 40 703,00 Kč 21 49 250,63 Kč

133 04-OSM-0709 toner OKI 44574702, black OKI 15 ks 1 481,00 Kč 22 215,00 Kč 21 26 880,15 Kč
134 04-OSM-0708 toner OKI 44469803, black OKI 25 ks 1 139,00 Kč 28 475,00 Kč 21 34 454,75 Kč
135 04-OSM-0697 toner OKI 44315307, cyan OKI 3 ks 3 260,00 Kč 9 780,00 Kč 21 11 833,80 Kč
136 04-OSM-0696 toner OKI 44315306, magenta OKI 3 ks 3 260,00 Kč 9 780,00 Kč 21 11 833,80 Kč
137 04-OSM-0695 toner OKI 44315305, yellow OKI 3 ks 3 260,00 Kč 9 780,00 Kč 21 11 833,80 Kč
138 04-OSM-0693 toner OKI 44059211, cyan OKI 3 ks 3 733,00 Kč 11 199,00 Kč 21 13 550,79 Kč
139 04-OSM-0691 toner OKI 44059209, yellow OKI 4 ks 3 733,00 Kč 14 932,00 Kč 21 18 067,72 Kč
140 04-OSM-0637 toner Lexmark 60F2000, black Lexmark 2 ks 1 712,00 Kč 3 424,00 Kč 21 4 143,04 Kč
141 04-OSM-0634 toner Lexmark 260A11E, black Lexmark 1 ks 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč 21 2 490,18 Kč

142 04-OSM-0612
toner Kyocera Mita KM-1525, 1530, 1570, 1830, 
2030, 2070, 2330, black

Kyocera 1 ks 720,00 Kč 720,00 Kč 21 871,20 Kč

143 04-OSM-0596 toner Konica Minolta TN-312K, black výtěžnost 20 000 stran Konica Minolta 2 ks 1 096,00 Kč 2 192,00 Kč 21 2 652,32 Kč
144 04-OSM-0593 toner Konica Minolta TN-213Y, yellow Konica Minolta 2 ks 1 243,00 Kč 2 486,00 Kč 21 3 008,06 Kč
145 04-OSM-0592 toner Konica Minolta TN-213M, magenta Konica Minolta 1 ks 1 243,00 Kč 1 243,00 Kč 21 1 504,03 Kč
146 04-OSM-0591 toner Konica Minolta TN-213K, black Konica Minolta 2 ks 845,00 Kč 1 690,00 Kč 21 2 044,90 Kč
147 04-OSM-0590 toner Konica Minolta TN-213C, cyan Konica Minolta 2 ks 1 243,00 Kč 2 486,00 Kč 21 3 008,06 Kč
148 04-OSM-0561 toner HP Q7553X, black HP 16 ks 2 685,00 Kč 42 960,00 Kč 21 51 981,60 Kč
149 04-OSM-0560 toner HP Q7553A, black HP 9 ks 1 644,00 Kč 14 796,00 Kč 21 17 903,16 Kč
150 04-OSM-0552 toner HP Q6470A, black HP 1 ks 2 437,00 Kč 2 437,00 Kč 21 2 948,77 Kč
154 04-OSM-0548 toner HP Q6003A, magenta HP 1 ks 1 686,00 Kč 1 686,00 Kč 21 2 040,06 Kč
155 04-OSM-0547 toner HP Q6002A, yellow HP 1 ks 1 686,00 Kč 1 686,00 Kč 21 2 040,06 Kč
156 04-OSM-0545 toner HP Q6000A, black HP 4 ks 1 545,00 Kč 6 180,00 Kč 21 7 477,80 Kč
157 04-OSM-0541 toner HP Q5950A, black HP 2 ks 3 272,00 Kč 6 544,00 Kč 21 7 918,24 Kč
158 04-OSM-0540 toner HP Q5949X, black HP 9 ks 2 724,00 Kč 24 516,00 Kč 21 29 664,36 Kč
159 04-OSM-0539 toner HP Q5949A, black HP 2 ks 1 680,00 Kč 3 360,00 Kč 21 4 065,60 Kč
160 04-OSM-0525 toner HP Q2613X, black HP 1 ks 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč 21 2 516,80 Kč
161 04-OSM-0523 toner HP Q2612AD, black HP 3 ks 2 309,00 Kč 6 927,00 Kč 21 8 381,67 Kč
162 04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black HP 33 ks 1 155,00 Kč 38 115,00 Kč 21 46 119,15 Kč
163 04-OSM-0519 toner HP CF283X, black HP 2 ks 1 179,00 Kč 2 358,00 Kč 21 2 853,18 Kč

Stránka 4 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

164 04-OSM-0518 toner HP CF213A, magenta HP 1 ks 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 21 1 724,25 Kč
165 04-OSM-0517 toner HP CF212A, yellow HP 1 ks 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 21 1 724,25 Kč
166 04-OSM-0516 toner HP CF211A, cyan HP 1 ks 1 425,00 Kč 1 425,00 Kč 21 1 724,25 Kč
167 04-OSM-0515 toner HP CF210X, black HP 1 ks 1 442,00 Kč 1 442,00 Kč 21 1 744,82 Kč
168 04-OSM-0510 toner HP CE505X, black HP 7 ks 2 402,00 Kč 16 814,00 Kč 21 20 344,94 Kč
169 04-OSM-0509 toner HP CE413A, magenta HP 20 ks 1 766,00 Kč 35 320,00 Kč 21 42 737,20 Kč
170 04-OSM-0508 toner HP CE412A, yellow HP 20 ks 1 766,00 Kč 35 320,00 Kč 21 42 737,20 Kč
171 04-OSM-0507 toner HP CE411A, cyan HP 20 ks 1 766,00 Kč 35 320,00 Kč 21 42 737,20 Kč
172 04-OSM-0505 toner HP CE410A, black HP 20 ks 1 531,00 Kč 30 620,00 Kč 21 37 050,20 Kč
173 04-OSM-0503 toner HP CE402A, yellow HP 2 ks 4 264,00 Kč 8 528,00 Kč 21 10 318,88 Kč
174 04-OSM-0501 toner HP CE400X, black HP 1 ks 3 072,00 Kč 3 072,00 Kč 21 3 717,12 Kč
175 04-OSM-0491 toner HP CE285A, black HP 21 ks 1 016,00 Kč 21 336,00 Kč 21 25 816,56 Kč
176 04-OSM-0490 toner HP CE278A, black HP 9 ks 1 162,00 Kč 10 458,00 Kč 21 12 654,18 Kč
177 04-OSM-0485 toner HP CE255X, black HP 1 ks 3 358,00 Kč 3 358,00 Kč 21 4 063,18 Kč
178 04-OSM-0482 toner HP CE251A, cyan HP 1 ks 4 479,00 Kč 4 479,00 Kč 21 5 419,59 Kč
179 04-OSM-0481 toner HP CE250X, black HP 1 ks 3 311,00 Kč 3 311,00 Kč 21 4 006,31 Kč
180 04-OSM-0479 toner HP CE505A, black HP 18 ks 1 312,00 Kč 23 616,00 Kč 21 28 575,36 Kč
181 04-OSM-0476 toner HP CC533A, magenta HP 20 ks 1 798,00 Kč 35 960,00 Kč 21 43 511,60 Kč
182 04-OSM-0475 toner HP CC532A, yellow HP 24 ks 1 798,00 Kč 43 152,00 Kč 21 52 213,92 Kč
183 04-OSM-0474 toner HP CC531A, cyan HP 21 ks 1 798,00 Kč 37 758,00 Kč 21 45 687,18 Kč
184 04-OSM-0473 toner HP CC530A, black HP 36 ks 1 824,00 Kč 65 664,00 Kč 21 79 453,44 Kč
185 04-OSM-0471 toner HP CB543A, magenta HP 3 ks 1 210,00 Kč 3 630,00 Kč 21 4 392,30 Kč
186 04-OSM-0470 toner HP CB542A, yellow HP 3 ks 1 210,00 Kč 3 630,00 Kč 21 4 392,30 Kč
187 04-OSM-0469 toner HP CB541A, cyan HP 3 ks 1 210,00 Kč 3 630,00 Kč 21 4 392,30 Kč
188 04-OSM-0468 toner HP CB540A, black HP 5 ks 1 247,00 Kč 6 235,00 Kč 21 7 544,35 Kč
189 04-OSM-0467 toner HP CB436A, black HP 114 ks 1 155,00 Kč 131 670,00 Kč 21 159 320,70 Kč
190 04-OSM-0466 toner HP CB435A, black HP 2 ks 1 099,00 Kč 2 198,00 Kč 21 2 659,58 Kč
191 04-OSM-0460 toner HP C7115A, black HP 10 ks 1 463,00 Kč 14 630,00 Kč 21 17 702,30 Kč
192 04-OSM-0454 toner Epson C13S050190, black Epson 1 ks 1 739,00 Kč 1 739,00 Kč 21 2 104,19 Kč
193 04-OSM-0444 toner Canon CRG-732Y, yellow Canon 11 ks 2 699,00 Kč 29 689,00 Kč 21 35 923,69 Kč
194 04-OSM-0443 toner Canon CRG-732M, magneta Canon 11 ks 2 947,00 Kč 32 417,00 Kč 21 39 224,57 Kč
195 04-OSM-0441 toner Canon CRG-732C, cyan Canon 10 ks 2 990,00 Kč 29 900,00 Kč 21 36 179,00 Kč
196 04-OSM-0437 toner Canon CRG-728BK, black Canon 33 ks 1 048,00 Kč 34 584,00 Kč 21 41 846,64 Kč
197 04-OSM-0436 toner Canon CRG-726, black Canon 40 ks 1 292,00 Kč 51 680,00 Kč 21 62 532,80 Kč
198 04-OSM-0435 toner Canon CRG-725, black Canon 2 ks 997,00 Kč 1 994,00 Kč 21 2 412,74 Kč
199 04-OSM-0434 toner Canon CRG-724H, black Canon 1 ks 2 378,00 Kč 2 378,00 Kč 21 2 877,38 Kč
200 04-OSM-0432 toner Canon CRG-723Y, yellow Canon 2 ks 4 028,00 Kč 8 056,00 Kč 21 9 747,76 Kč
201 04-OSM-0431 toner Canon CRG-723M, magneta Canon 2 ks 4 028,00 Kč 8 056,00 Kč 21 9 747,76 Kč
202 04-OSM-0430 toner Canon CRG-723C, cyan Canon 2 ks 4 028,00 Kč 8 056,00 Kč 21 9 747,76 Kč
203 04-OSM-0429 toner Canon CRG-723Bk, black Canon 6 ks 2 050,00 Kč 12 300,00 Kč 21 14 883,00 Kč
204 04-OSM-0428 toner Canon CRG-719H, black Canon 66 ks 1 959,00 Kč 129 294,00 Kč 21 156 445,74 Kč
205 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow Canon 51 ks 1 688,00 Kč 86 088,00 Kč 21 104 166,48 Kč
206 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta Canon 47 ks 1 688,00 Kč 79 336,00 Kč 21 95 996,56 Kč

Stránka 5 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

207 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan Canon 49 ks 1 688,00 Kč 82 712,00 Kč 21 100 081,52 Kč
208 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black Canon 57 ks 982,00 Kč 55 974,00 Kč 21 67 728,54 Kč
209 04-OSM-0421 toner Canon CRG-712Bk, black Canon 15 ks 1 097,00 Kč 16 455,00 Kč 21 19 910,55 Kč
210 04-OSM-0413 toner Canon C-EXV40, black Canon 41 ks 1 617,00 Kč 66 297,00 Kč 21 80 219,37 Kč
211 04-OSM-0412 toner Canon C-EXV38, black Canon 1 ks 1 110,00 Kč 1 110,00 Kč 21 1 343,10 Kč
212 04-OSM-0406 toner Canon C-EXV33, black Canon 5 ks 667,00 Kč 3 335,00 Kč 21 4 035,35 Kč
213 04-OSM-0401 toner Canon C-EXV28, yellow Canon 3 ks 1 974,00 Kč 5 922,00 Kč 21 7 165,62 Kč
214 04-OSM-0400 toner Canon C-EXV28, magenta Canon 3 ks 1 974,00 Kč 5 922,00 Kč 21 7 165,62 Kč
215 04-OSM-0399 toner Canon C-EXV28, cyan Canon 3 ks 1 974,00 Kč 5 922,00 Kč 21 7 165,62 Kč
216 04-OSM-0398 toner Canon C-EXV28, black Canon 3 ks 981,00 Kč 2 943,00 Kč 21 3 561,03 Kč
217 04-OSM-0394 toner Canon C-EXV26, black 1660B006 Canon 2 ks 1 692,00 Kč 3 384,00 Kč 21 4 094,64 Kč
218 04-OSM-0391 toner Canon C-EXV21, yellow Canon 1 ks 1 589,00 Kč 1 589,00 Kč 21 1 922,69 Kč
219 04-OSM-0388 toner Canon C-EXV21, black Canon 1 ks 677,00 Kč 677,00 Kč 21 819,17 Kč
220 04-OSM-0357 tiskový válec Canon C-EXV34BK, black Canon 10 ks 1 555,00 Kč 15 550,00 Kč 21 18 815,50 Kč
221 04-OSM-0344 tisková hlava HP C4813A, yellow HP 1 ks 992,00 Kč 992,00 Kč 21 1 200,32 Kč
222 04-OSM-0343 tisková hlava HP C4812A, magenta HP 1 ks 992,00 Kč 992,00 Kč 21 1 200,32 Kč
223 04-OSM-0342 tisková hlava HP C4811A, cyan HP 1 ks 992,00 Kč 992,00 Kč 21 1 200,32 Kč
224 04-OSM-0341 tisková hlava HP C4810A, black HP 1 ks 992,00 Kč 992,00 Kč 21 1 200,32 Kč
225 04-OSM-0331 páska OKI 43503601 (pro ML-6300) OKI 20 ks 308,00 Kč 6 160,00 Kč 21 7 453,60 Kč
226 04-OSM-0330 páska OKI 09002310 (pro ML 390/320) OKI 6 ks 257,00 Kč 1 542,00 Kč 21 1 865,82 Kč
227 04-OSM-0328 páska Epson FX-890 Epson 1 ks 116,00 Kč 116,00 Kč 21 140,36 Kč
228 04-OSM-0327 páska Epson DFX-9000 S015384 Epson 3 ks 481,00 Kč 1 443,00 Kč 21 1 746,03 Kč
229 04-OSM-0325 páska Epson C13S015262 (LQ 680) Epson 5 ks 146,00 Kč 730,00 Kč 21 883,30 Kč
230 04-OSM-0314 páska Brother TZe-241 bílá/černá Brother 5 ks 259,00 Kč 1 295,00 Kč 21 1 566,95 Kč
231 04-OSM-0273 obrazový válec OKI 44574302 pro 411 OKI 17 ks 1 974,00 Kč 33 558,00 Kč 21 40 605,18 Kč
232 04-OSM-0270 obrazový válec OKI 44315107, cyan OKI 1 ks 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč 21 2 468,40 Kč
233 04-OSM-0269 obrazový válec OKI 44315106, magenta OKI 1 ks 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč 21 2 468,40 Kč
234 04-OSM-0268 obrazový válec OKI 44315105, yellow OKI 1 ks 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč 21 2 468,40 Kč
235 04-OSM-0267 obrazový válec OKI 44064012, black OKI 2 ks 1 992,00 Kč 3 984,00 Kč 21 4 820,64 Kč
236 04-OSM-0266 obrazový válec OKI 44064011, cyan OKI 1 ks 1 992,00 Kč 1 992,00 Kč 21 2 410,32 Kč
237 04-OSM-0265 obrazový válec OKI 44064010, magenta OKI 1 ks 1 992,00 Kč 1 992,00 Kč 21 2 410,32 Kč
238 04-OSM-0264 obrazový válec OKI 44064009, yellow OKI 1 ks 1 992,00 Kč 1 992,00 Kč 21 2 410,32 Kč
239 04-OSM-0263 obrazový válec OkI 43979002, black OKI 1 ks 2 969,00 Kč 2 969,00 Kč 21 3 592,49 Kč
240 04-OSM-0261 obrazový válec OKI 43870023, cyan OKI 1 ks 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč 21 1 361,25 Kč
241 04-OSM-0260 obrazový válec OKI 43870022, magenta OKI 1 ks 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč 21 1 361,25 Kč
242 04-OSM-0259 obrazový válec OKI 43870021, yellow OKI 1 ks 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč 21 1 361,25 Kč
243 04-OSM-0250 Konica Minolta TN-216Y, yellow Konica Minolta 1 ks 1 405,00 Kč 1 405,00 Kč 21 1 700,05 Kč
244 04-OSM-0249 Konica Minolta TN-216M, magenta Konica Minolta 1 ks 1 405,00 Kč 1 405,00 Kč 21 1 700,05 Kč
245 04-OSM-0248 Konica Minolta TN-216K, black Konica Minolta 3 ks 728,00 Kč 2 184,00 Kč 21 2 642,64 Kč
246 04-OSM-0247 Konica Minolta TN-216C, cyan Konica Minolta 1 ks 1 509,00 Kč 1 509,00 Kč 21 1 825,89 Kč
247 04-OSM-0242 fotoválec Lexmark E260x22G Lexmark 1 ks 845,00 Kč 845,00 Kč 21 1 022,45 Kč
248 04-OSM-0237 drum OKI C5600 43381708, black OKI 1 ks 1 125,00 Kč 1 125,00 Kč 21 1 361,25 Kč
249 04-OSM-0227 catridge Canon CLI-551Y, yellow Canon 7 ks 211,00 Kč 1 477,00 Kč 21 1 787,17 Kč

Stránka 6 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

250 04-OSM-0226 catridge Canon CLI-551M, magenta Canon 7 ks 214,00 Kč 1 498,00 Kč 21 1 812,58 Kč
251 04-OSM-0225 catridge Canon CLI-551C, cyan Canon 7 ks 214,00 Kč 1 498,00 Kč 21 1 812,58 Kč
252 04-OSM-0224 catridge Canon CLI-551Bk, black Canon 9 ks 214,00 Kč 1 926,00 Kč 21 2 330,46 Kč
253 04-OSM-0223 cartridge Xerox 108R00940, black Xerox 4 ks 2 156,00 Kč 8 624,00 Kč 21 10 435,04 Kč
254 04-OSM-0222 cartridge Xerox 108R00938, yellow Xerox 4 ks 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč 21 9 922,00 Kč
255 04-OSM-0221 cartridge Xerox 108R00937, magenta Xerox 4 ks 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč 21 9 922,00 Kč
256 04-OSM-0220 cartridge Xerox 108R00936, cyan Xerox 4 ks 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč 21 9 922,00 Kč

257 04-OSM-0219 cartridge toner HP C6578D, tricolor
Náhrada za ukončenou 
výrobu HP C6578A, tricolor

HP 1 ks
918,00 Kč

918,00 Kč 21 1 110,78 Kč

258 04-OSM-0215 cartridge HP CH561EE, black No. 301 HP 1 ks 270,00 Kč 270,00 Kč 21 326,70 Kč
259 04-OSM-0214 cartridge HP CZ133A, black HP 3 ks 1 123,00 Kč 3 369,00 Kč 21 4 076,49 Kč
260 04-OSM-0213 cartridge HP CZ132A, yellow HP 2 ks 529,00 Kč 1 058,00 Kč 21 1 280,18 Kč
261 04-OSM-0212 cartridge HP CZ131A, magenta HP 2 ks 529,00 Kč 1 058,00 Kč 21 1 280,18 Kč
262 04-OSM-0190 cartridge HP CB337EE, tricolor HP 2 ks 462,00 Kč 924,00 Kč 21 1 118,04 Kč
263 04-OSM-0185 cartridge HP C9733A, magenta HP 1 ks 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč 21 7 707,70 Kč
264 04-OSM-0184 cartridge HP C9732A, yellow HP 1 ks 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč 21 7 707,70 Kč
265 04-OSM-0183 cartridge HP C9731A, cyan HP 1 ks 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč 21 7 707,70 Kč
266 04-OSM-0182 cartridge HP C9730A, black HP 1 ks 4 544,00 Kč 4 544,00 Kč 21 5 498,24 Kč
267 04-OSM-0160 cartridge HP C9364EE, black HP 15 ks 596,00 Kč 8 940,00 Kč 21 10 817,40 Kč
268 04-OSM-0159 cartridge HP C9363EE, tricolor HP 1 ks 1 013,00 Kč 1 013,00 Kč 21 1 225,73 Kč
269 04-OSM-0155 cartridge HP C8767EE, black HP 6 ks 906,00 Kč 5 436,00 Kč 21 6 577,56 Kč
270 04-OSM-0154 cartridge HP C8766EE, tricolor HP 47 ks 699,00 Kč 32 853,00 Kč 21 39 752,13 Kč
271 04-OSM-0153 cartridge HP C8765EE, black HP 80 ks 616,00 Kč 49 280,00 Kč 21 59 628,80 Kč
272 04-OSM-0149 cartridge HP C6657A, color HP 2 ks 969,00 Kč 1 938,00 Kč 21 2 344,98 Kč
273 04-OSM-0146 cartridge HP C6615DE, black HP 1 ks 824,00 Kč 824,00 Kč 21 997,04 Kč
274 04-OSM-0142 cartridge HP C4913A, yellow HP 2 ks 934,00 Kč 1 868,00 Kč 21 2 260,28 Kč
275 04-OSM-0141 cartridge HP C4912A, magenta HP 2 ks 934,00 Kč 1 868,00 Kč 21 2 260,28 Kč
276 04-OSM-0140 cartridge HP C4911A, cyan HP 2 ks 934,00 Kč 1 868,00 Kč 21 2 260,28 Kč
277 04-OSM-0135 cartridge HP C4844A, black HP 2 ks 917,00 Kč 1 834,00 Kč 21 2 219,14 Kč
278 04-OSM-0123 cartridge Epson T6736, light magenta Epson 15 ks 169,00 Kč 2 535,00 Kč 21 3 067,35 Kč
279 04-OSM-0122 cartridge Epson T6735, light cyan Epson 15 ks 169,00 Kč 2 535,00 Kč 21 3 067,35 Kč
280 04-OSM-0121 cartridge Epson T6734, yellow Epson 15 ks 169,00 Kč 2 535,00 Kč 21 3 067,35 Kč
281 04-OSM-0120 cartridge Epson T6733, magenta Epson 15 ks 169,00 Kč 2 535,00 Kč 21 3 067,35 Kč
282 04-OSM-0119 cartridge Epson T6732, cyan Epson 15 ks 169,00 Kč 2 535,00 Kč 21 3 067,35 Kč
283 04-OSM-0118 cartridge Epson T6731, black Epson 20 ks 169,00 Kč 3 380,00 Kč 21 4 089,80 Kč
284 04-OSM-0098 cartridge Epson T5445, light cyan Epson 1 ks 2 417,00 Kč 2 417,00 Kč 21 2 924,57 Kč
285 04-OSM-0076 cartridge Canon PGI-5Bk Canon 3 ks 271,00 Kč 813,00 Kč 21 983,73 Kč
286 04-OSM-0074 cartridge Canon PGI-550 PG Bk, black Canon 6 ks 255,00 Kč 1 530,00 Kč 21 1 851,30 Kč
287 04-OSM-0073 cartridge Canon PGI-525PGBk, black Canon 6 ks 264,00 Kč 1 584,00 Kč 21 1 916,64 Kč
288 04-OSM-0069 cartridge Canon PGI-29Y, yelow Canon 1 ks 477,00 Kč 477,00 Kč 21 577,17 Kč
289 04-OSM-0067 cartridge Canon PGI-29PM, photo magenta Canon 1 ks 477,00 Kč 477,00 Kč 21 577,17 Kč
290 04-OSM-0064 cartridge Canon PGI-29MBk, matte black Canon 1 ks 482,00 Kč 482,00 Kč 21 583,22 Kč
291 04-OSM-0061 cartridge Canon PGI-29GY, grey Canon 1 ks 466,00 Kč 466,00 Kč 21 563,86 Kč

Stránka 7 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

292 04-OSM-0060 cartridge Canon PGI-29DGY, dark grey Canon 1 ks 392,00 Kč 392,00 Kč 21 474,32 Kč
293 04-OSM-0058 cartridge Canon PGI-29C, cyan Canon 1 ks 388,00 Kč 388,00 Kč 21 469,48 Kč
294 04-OSM-0053 cartridge Canon PG-512 Bk, black Canon 4 ks 355,00 Kč 1 420,00 Kč 21 1 718,20 Kč
295 04-OSM-0047 cartridge Canon CLI-8Y, yellow Canon 10 ks 241,00 Kč 2 410,00 Kč 21 2 916,10 Kč
296 04-OSM-0046 cartridge Canon CLI-8M, magenta Canon 10 ks 228,00 Kč 2 280,00 Kč 21 2 758,80 Kč
297 04-OSM-0045 cartridge Canon CLI-8C, cyan Canon 10 ks 221,00 Kč 2 210,00 Kč 21 2 674,10 Kč
298 04-OSM-0044 cartridge Canon CLI-8BK, black Canon 10 ks 221,00 Kč 2 210,00 Kč 21 2 674,10 Kč
299 04-OSM-0043 cartridge Canon CLI-551XL Y, yellow Canon 2 ks 296,00 Kč 592,00 Kč 21 716,32 Kč
300 04-OSM-0042 cartridge Canon CLI-551XL M, magenta Canon 2 ks 296,00 Kč 592,00 Kč 21 716,32 Kč
301 04-OSM-0040 cartridge Canon CLI-551XL C, cyan Canon 2 ks 296,00 Kč 592,00 Kč 21 716,32 Kč
302 04-OSM-0039 cartridge Canon CLI-551XL Bk, foto black Canon 2 ks 296,00 Kč 592,00 Kč 21 716,32 Kč
303 04-OSM-0038 cartridge Canon CLI-526Y, yellow Canon 4 ks 234,00 Kč 936,00 Kč 21 1 132,56 Kč
304 04-OSM-0037 cartridge Canon CLI-526M, magenta Canon 4 ks 234,00 Kč 936,00 Kč 21 1 132,56 Kč
305 04-OSM-0036 cartridge Canon CLI-526C, cyan Canon 4 ks 234,00 Kč 936,00 Kč 21 1 132,56 Kč
306 04-OSM-0035 cartridge Canon CLI-526BK, black Canon 4 ks 233,00 Kč 932,00 Kč 21 1 127,72 Kč
307 04-OSM-0029 cartridge Canon CL-513, color Canon 4 ks 438,00 Kč 1 752,00 Kč 21 2 119,92 Kč
308 04-OSM-0005 cartridge Brother LC-1000 Y, yellow Brother 3 ks 207,00 Kč 621,00 Kč 21 751,41 Kč
309 04-OSM-0004 cartridge Brother LC-1000 M, magenta Brother 3 ks 207,00 Kč 621,00 Kč 21 751,41 Kč
310 04-OSM-0003 cartridge Brother LC-1000 C, cyan Brother 3 ks 207,00 Kč 621,00 Kč 21 751,41 Kč
311 04-OSM-0002 cartridge Brother LC-1000 Bk, black Brother 3 ks 375,00 Kč 1 125,00 Kč 21 1 361,25 Kč
312 04-OSM-1930 toner Epson C13S050476 CYAN Epson 1 ks 7 151,00 Kč 7 151,00 Kč 21 8 652,71 Kč
313 04-OSM-1929 cartridge Epson T5445 Light Cyan Epson 1 ks 2 417,00 Kč 2 417,00 Kč 21 2 924,57 Kč
314 04-OSM-1928 odpadní nádobka pro Canon  C3320i FM1-A606-000 Canon 4 ks 456,00 Kč 1 824,00 Kč 21 2 207,04 Kč
316 04-OSM-1926 barvící páska Brother 9mm  TZ-521 černá/modrá Brother 1 ks 199,00 Kč 199,00 Kč 21 240,79 Kč
317 04-OSM-1925 barvící páska Brother 9mm - typ - TZ-721 černá/zelená Brother 1 ks 193,00 Kč 193,00 Kč 21 233,53 Kč
318 04-OSM-1924 barvící páska Magicard MA300 YMCKO páska Magicard 2 ks 1 253,00 Kč 2 506,00 Kč 21 3 032,26 Kč
319 04-OSM-1923 válec Canon 049 drum 2165C001 Canon 2 ks 1 429,00 Kč 2 858,00 Kč 21 3 458,18 Kč
320 04-OSM-1922 fixační jednotka HP Q3985A HP 1 ks 6 875,00 Kč 6 875,00 Kč 21 8 318,75 Kč

321 04-OSM-1921 válec HP Q5999A
Válec pro HP LaserJet 
4345series mfp

HP 1 ks
4 642,00 Kč

4 642,00 Kč 21 5 616,82 Kč

323 04-OSM-1919 cartridge Epson 33XL C13T33574011 Inkoust multipack Epson 4 ks 1 711,00 Kč 6 844,00 Kč 21 8 281,24 Kč
324 04-OSM-1912 Canon PGI-580PGBK XXL pigmentová černá Canon 102 ks 266,00 Kč 27 132,00 Kč 21 32 829,72 Kč
325 04-OSM-1911 Canon CLI-581Bk XXL černá Canon 102 ks 348,00 Kč 35 496,00 Kč 21 42 950,16 Kč
326 04-OSM-1910 Canon CLI-581Y XXL žlutá Canon 102 ks 348,00 Kč 35 496,00 Kč 21 42 950,16 Kč
327 04-OSM-1909 Canon CLI-581C XXL azurová Canon 102 ks 348,00 Kč 35 496,00 Kč 21 42 950,16 Kč
328 04-OSM-1908 Canon CLI-581M XXL purpurová Canon 102 ks 348,00 Kč 35 496,00 Kč 21 42 950,16 Kč
329 04-OSM-1934 Fototválec Samsung CLT-R407/SEE (SU408A) Samsung 1 ks 2 095,00 Kč 2 095,00 Kč 21 2 534,95 Kč
330 04-OSM-1933 Fotoválec Epson C13S051104 Epson 1 ks 5 137,00 Kč 5 137,00 Kč 21 6 215,77 Kč
331 04-OSM-1932 Toner Samsung  SU382A  CLT-P4072C multipack BYMC Samsung 2 ks 2 820,00 Kč 5 640,00 Kč 21 6 824,40 Kč
332 04-OSM-1931 Toner Epson C13S050191 žlutý Epson 1 ks 1 728,00 Kč 1 728,00 Kč 21 2 090,88 Kč
333 04-OSM-1938 toner Xerox 003R99634 - Black Xerox 2 ks 1 566,00 Kč 3 132,00 Kč 21 3 789,72 Kč
334 04-OSM-1937 toner Xerox 003R99626 - C Xerox 2 ks 1 530,00 Kč 3 060,00 Kč 21 3 702,60 Kč
335 04-OSM-1936 toner Xerox 003R99625 - Y Xerox 2 ks 1 530,00 Kč 3 060,00 Kč 21 3 702,60 Kč

Stránka 8 z 9



Příloha č. 1  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
predmět plnění DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství Jednotka 
[MJ]

cena za jednotku 
bez DPH

cena za množství  
bez DPH

sazba DPH 
v %

cena za množství s 
DPH

336 04-OSM-1935 toner Xerox 003R99624 - M Xerox 2 ks 1 530,00 Kč 3 060,00 Kč 21 3 702,60 Kč
Celkem 3 538 774,00 Kč 4 281 916,54 Kč

Stránka 9 z 9
Elektronický podpis - 15.8.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Konopecký
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 7.7.2020 09:12:24-000 +02:00

Mgr. 

Pavel 

Skořepa

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Pavel Skořepa 

Datum: 

2019.08.21 

14:21:57 +02'00'



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-1560 cartridge HP 651 C2P11AE, tricolor 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-1559 cartridge HP 651 C2P10AE, black 30192113-6 ks 6

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0693 toner OKI 44059211, cyan 30125120-8 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0691 toner OKI 44059209, yellow 30125120-8 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0413 toner Canon C-EXV40, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0267 obrazový válec OKI 44064012, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0266 obrazový válec OKI 44064011, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0265 obrazový válec OKI 44064010, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0264 obrazový válec OKI 44064009, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0154 cartridge HP C8766EE, tricolor 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 
35601

04-OSM-0153 cartridge HP C8765EE, black 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) 30125100-2 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-1345 toner Epson C13S050474, yellow 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0895 toner Brother TN-2120, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0869 odpadní nádobka EPSON C13S050478 30125000-1 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0733 toner Ricoh 407544, cyan 30125100-2 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0722 toner OKI 44992402, black 30125100-2 ks 12

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0421 toner Canon CRG-712Bk, black 30125110-5 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0413 toner Canon C-EXV40, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-0076 cartridge Canon PGI-5Bk 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-1930 toner Epson C13S050476 CYAN 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Libereckého kraje

72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74 04-OSM-1929 cartridge Epson T5445 Light Cyan 30192113-6 ks 1

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 
110 00

Dlážděná 1004/6, Praha, 110 
00

04-OSM-0328 páska Epson FX-890 30124000-4 ks 1

Stránka 1 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-1515 toner HP CF413A, magenta 30125100-2 ks 30

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-1514 toner HP CF412A, yellow 30125100-2 ks 30

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-1513 toner HP CF411A, cyan 30125100-2 ks 30

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-1512 toner HP CF410X, black 30125100-2 ks 30

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-0509 toner HP CE413A, magenta 30125120-8 ks 20

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-0508 toner HP CE412A, yellow 30125120-8 ks 20

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-0507 toner HP CE411A, cyan 30125120-8 ks 20

Ministerstvo vnitra - OS 00007064
Střelničná 1673/10, Praha 
8, 18200

Střelničná 1673/10, Praha 8, 
18200

04-OSM-0505 toner HP CE410A, black 30125120-8 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0561 toner HP Q7553X, black 30125100-2 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0223 cartridge Xerox 108R00940, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0222 cartridge Xerox 108R00938, yellow 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0221 cartridge Xerox 108R00937, magenta 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0220 cartridge Xerox 108R00936, cyan 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0160 cartridge HP C9364EE, black 30125100-2 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0154 cartridge HP C8766EE, tricolor 30125100-2 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

75151481
Na Baních 1535, Praha 5 -
Zbraslav, 156 00

Dukelských hrdinů 2774, 
Rakovník, 26901

04-OSM-0153 cartridge HP C8765EE, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1846 Fotoválec Develop DR 313(barevný) 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1845 Fotoválec Develop DR 313K (černý) 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1470 toner Konica Minolta TN324K, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1469 toner Konica Minolta TN324C, cyan 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1468 toner Konica Minolta TN324M, magenta 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1467 toner Konica Minolta TN324Y, yellow 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1342 toner HP CF283AD, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1304 toner Canon CRG-719, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1301 toner HP CF283A, black 30125100-2 ks 2

Stránka 2 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1256 toner Konica Minolta TN-210M, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1255 toner Konica Minolta TN-210C, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1254 toner Konica Minolta TN-210Y, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1253 toner Konica Minolta TN-210Bk, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0894 toner Samsung CLT-M406S, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0893 toner Samsung CLT-Y406S, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0892 toner Samsung CLT-C406S, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0891 toner Samsung CLT-K406S, black 30192113-6 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0593 toner Konica Minolta TN-213Y, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0592 toner Konica Minolta TN-213M, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0591 toner Konica Minolta TN-213K, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0590 toner Konica Minolta TN-213C, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0548 toner HP Q6003A, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0547 toner HP Q6002A, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0545 toner HP Q6000A, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0523 toner HP Q2612AD, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0519 toner HP CF283X, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0467 toner HP CB436A, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0263 obrazový válec OkI 43979002, black 30125000-1 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0250 Konica Minolta TN-216Y, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0249 Konica Minolta TN-216M, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0248 Konica Minolta TN-216K, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje

70885940
Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-0247 Konica Minolta TN-216C, cyan 30125100-2 ks 1

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-1530 odpadní nádobka Xerox 008R13089 30125100-2 ks 2

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 4

Stránka 3 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 4

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 4

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black 30125100-2 ks 4

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0224 catridge Canon CLI-551Bk, black 30125110-5 ks 2

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0005 cartridge Brother LC-1000 Y, yellow 30125100-2 ks 3

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0004 cartridge Brother LC-1000 M, magenta 30125100-2 ks 3

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0003 cartridge Brother LC-1000 C, cyan 30125100-2 ks 3

MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
17034

Písková 42, Praha, 14301 04-OSM-0002 cartridge Brother LC-1000 Bk, black 30125100-2 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-1656 toner Canon CRG -707Y 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-1655 toner Canon CRG -707M 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-1654 toner Canon CRG -707C 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-1390 toner Canon CRG 707Bk, black 30125100-2 ks 2

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-1044 catridge Canon CLI-551GY, grey 30192113-6 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0908 toner HP C7115X, black 30125100-2 ks 8

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0766 toner Samsung MLT-D2092L, black 30125100-2 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0763 toner Samsung CLT-Y5082L, yellow 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0709 toner OKI 44574702, black 30125100-2 ks 15

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0697 toner OKI 44315307, cyan 30125100-2 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0696 toner OKI 44315306, magenta 30125100-2 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0695 toner OKI 44315305, yellow 30125100-2 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0560 toner HP Q7553A, black 30125100-2 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0540 toner HP Q5949X, black 30125100-2 ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 2

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0467 toner HP CB436A, black 30125100-2 ks 10

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 6

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 5

Stránka 4 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 6

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black 30125100-2 ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0406 toner Canon C-EXV33, black 30125100-2 ks 5

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0401 toner Canon C-EXV28, yellow 30125120-8 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0400 toner Canon C-EXV28, magenta 30125120-8 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0399 toner Canon C-EXV28, cyan 30125120-8 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0398 toner Canon C-EXV28, black 30125120-8 ks 3

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0273 obrazový válec OKI 44574302 pro 411 30125000-1 ks 2

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0270 obrazový válec OKI 44315107, cyan 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0269 obrazový válec OKI 44315106, magenta 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0268 obrazový válec OKI 44315105, yellow 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0227 catridge Canon CLI-551Y, yellow 30125110-5 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0226 catridge Canon CLI-551M, magenta 30125110-5 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0225 catridge Canon CLI-551C, cyan 30125110-5 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0224 catridge Canon CLI-551Bk, black 30125110-5 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0074 cartridge Canon PGI-550 PG Bk, black 30125100-2 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0073 cartridge Canon PGI-525PGBk, black 30125100-2 ks 6

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0038 cartridge Canon CLI-526Y, yellow 30125100-2 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0037 cartridge Canon CLI-526M, magenta 30125100-2 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0036 cartridge Canon CLI-526C, cyan 30125100-2 ks 4

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

64422402
Zlínská 991, Holešov, 769 
01

Zlínská 991, Holešov, 769 01 04-OSM-0035 cartridge Canon CLI-526BK, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0491 toner HP CE285A, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0475 toner HP CC532A, yellow 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0432 toner Canon CRG-723Y, yellow 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0431 toner Canon CRG-723M, magneta 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0430 toner Canon CRG-723C, cyan 30125100-2 ks 2

Stránka 5 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-0429 toner Canon CRG-723Bk, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-1912 Canon PGI-580PGBK XXL pigmentová černá 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-1911 Canon CLI-581Bk XXL černá 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-1910 Canon CLI-581Y XXL žlutá 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-1909 Canon CLI-581C XXL azurová 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24, Ostrava, 
70200

30. dubna 24, Ostrava, 70200 04-OSM-1908 Canon CLI-581M XXL purpurová 30192113-6 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-1884
páska DYMO D1 12 mmx7m, tisk  černá/ 
podklad červená

30124000-4 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-1304 toner Canon CRG-719, black 30125100-2 ks 12

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0435 toner Canon CRG-725, black 30125110-5 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0227 catridge Canon CLI-551Y, yellow 30125110-5 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0226 catridge Canon CLI-551M, magenta 30125110-5 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0225 catridge Canon CLI-551C, cyan 30125110-5 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0224 catridge Canon CLI-551Bk, black 30125110-5 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0074 cartridge Canon PGI-550 PG Bk, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0047 cartridge Canon CLI-8Y, yellow 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0046 cartridge Canon CLI-8M, magenta 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0045 cartridge Canon CLI-8C, cyan 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

04-OSM-0044 cartridge Canon CLI-8BK, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28
Anglické nábřeží 7, Plzeň, 
306 28

04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28
Anglické nábřeží 7, Plzeň, 
306 28

04-OSM-0444 toner Canon CRG-732Y, yellow 30125120-8 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28
Anglické nábřeží 7, Plzeň, 
306 28

04-OSM-0443 toner Canon CRG-732M, magneta 30125120-8 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28
Anglické nábřeží 7, Plzeň, 
306 28

04-OSM-0441 toner Canon CRG-732C, cyan 30125120-8 ks 10

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-1802 válec OKI 01283601 30125000-1 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-1412 toner Kyocera Mita TK-8325K, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-1201 toner OKI 45862820, magenta 30125100-2 ks 1

Stránka 6 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-1199 toner OKI 45862822, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-1028 toner Lexmark E260A11E, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-0883 obrazový válec OKI 01283601, black 30124300-7 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-0808 válec Lexmark 50F0ZA0, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-0716 toner OKI 44917607, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-0637 toner Lexmark 60F2000, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

04-OSM-0552 toner HP Q6470A, black 30125100-2 ks 1

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

04-OSM-0539 toner HP Q5949A, black 30125100-2 ks 2

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453
Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

04-OSM-0479 toner HP CE505A, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 16

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0476 toner HP CC533A, magenta 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0475 toner HP CC532A, yellow 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0474 toner HP CC531A, cyan 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0473 toner HP CC530A, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0468 toner HP CB540A, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0460 toner HP C7115A, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 30

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black 30125100-2 ks 40

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1865 Toner HP CF543X 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1864 Toner HP CF542X 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1863 Toner HP CF541X 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1862 Toner HP CF540X 30125100-2 ks 1

Stránka 7 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1843   Toner HP CE 343A- magenta 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1842   Toner HP CE 342A- yellow 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1841   Toner HP CE 341A- cyan 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1840   Toner HP CE 340A- black 30125100-2 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1834 toner HP č.17A - CF217A (Černý) 30125100-2 ks 10

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1759 toner Canon 034 Y-yelow 30125100-2 ks 18

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1758 toner Canon 034M -magenta 30125100-2 ks 18

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1757 toner Canon 034 C-cyan 30125100-2 ks 18

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1756 toner Canon 034Bk -černý 30125100-2 ks 22

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1755 toner Sharp AR-270T- černý 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1713 cartridge HP CZ134A, cyan 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1612 toner Samsung CLT-Y404S, žlutá 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1611 toner Samsung CLT-M404S, purpurová 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1610 toner Samsung CLT-C404S, modrá 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1609 toner Samsung CLT-K404S, černá 30125100-2 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1584 páska Brother TZ-551, modro-černá 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1583 páska Brother TZ-541, modro-černá 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1582 páska Brother TZ-531, modro-černá 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1581 páska Brother TZ-741, zeleno-černá 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1580 páska Brother TZ-731, zeleno-černá 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1578 tisková hlava Océ J2 29953807, černá 30125000-1 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1566 Páska Brother TZ-751 30124000-4 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1529 válec Oki 44844407, cyan 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1528 válec Oki 44844406, magenta 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1527 válec Oki 44844405, yellow 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1526 válec Oki 44844408, black 30125000-1 ks 1

Stránka 8 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1498
Odpadní nádoba Canon WT-201 (FM0-0015-
000)

30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1301 toner HP CF283A, black 30125100-2 ks 6

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0889 cartridge HP B3P24A, gray 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0887 cartridge HP B3P22A, mate black 30192113-6 ks 6

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0886 cartridge HP B3P21A, yellow 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0885 cartridge HP B3P20A, magenta 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0884 cartridge HP B3P19A, cyan 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0854 toner HP CF353A, magenta 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0853 toner HP CF352A, yellow 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0852 toner HP CF351A, cyan 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0851 toner HP CF350A, black 30125100-2 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0748 toner Ricoh 842042, black 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0744 toner Ricoh 841991, black 30125100-2 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0735 toner Ricoh 407546, yellow 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0734 toner Ricoh 407545, magenta 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0733 toner Ricoh 407544, cyan 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0732 toner Ricoh 407543, black 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0731 toner Ricoh 406990, black 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0727 toner Ricoh 2210D, black 30125100-2 ks 4

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0560 toner HP Q7553A, black 30125100-2 ks 5

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0541 toner HP Q5950A, black 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0523 toner HP Q2612AD, black 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0391 toner Canon C-EXV21, yellow 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0388 toner Canon C-EXV21, black 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0344 tisková hlava HP C4813A, yellow 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0343 tisková hlava HP C4812A, magenta 30125000-1 ks 1

Stránka 9 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0342 tisková hlava HP C4811A, cyan 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0341 tisková hlava HP C4810A, black 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0330 páska OKI 09002310 (pro ML 390/320) 30124000-4 ks 6

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0261 obrazový válec OKI 43870023, cyan 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0260 obrazový válec OKI 43870022, magenta 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0259 obrazový válec OKI 43870021, yellow 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0219 cartridge toner HP C6578D, tricolor 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0215 cartridge HP CH561EE, black 30192113-6 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0214 cartridge HP CZ133A, black 30125100-2 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0213 cartridge HP CZ132A, yellow 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0212 cartridge HP CZ131A, magenta 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0149 cartridge HP C6657A, color 30192113-6 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0142 cartridge HP C4913A, yellow 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0141 cartridge HP C4912A, magenta 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0140 cartridge HP C4911A, cyan 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0135 cartridge HP C4844A, black 30125100-2 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-0098 cartridge Epson T5445, light cyan 30125100-2 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1928 odpadní nádobka pro Canon  C3320i 30125000-1 ks 4

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1926 barvící páska Brother 9mm  TZ-521 30124000-4 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1925 barvící páska Brother 9mm - typ - TZ-721 30124000-4 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1924 barvící páska Magicard MA300 YMCKO páska 30124000-4 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1923 válec Canon 049 drum 2165C001 30125000-1 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1922 fixační jednotka HP Q3985A 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1921 válec HP Q5999A 30125000-1 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha, 
170 34

Na Baních 1304, Praha 5, 150 
00

04-OSM-1919 cartridge Epson 33XL C13T33574011 30192113-6 ks 4

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0634 toner Lexmark 260A11E, black 30125100-2 ks 1

Stránka 10 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0491 toner HP CE285A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0490 toner HP CE278A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0428 toner Canon CRG-719H, black 30125120-8 ks 5

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0413 toner Canon C-EXV40, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0069 cartridge Canon PGI-29Y, yelow 30192113-6 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0067 cartridge Canon PGI-29PM, photo magenta 30192113-6 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0064 cartridge Canon PGI-29MBk, matte black 30192113-6 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0061 cartridge Canon PGI-29GY, grey 30192113-6 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0060 cartridge Canon PGI-29DGY, dark grey 30192113-6 ks 1

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve 
Frýdku-Místku

64122654
Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-
Místek, 738 02

04-OSM-0058 cartridge Canon PGI-29C, cyan 30192113-6 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-1250 toner Dell 593-10335, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0920 toner Oki 45807106, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0742 toner Ricoh 841769, black 30125120-8 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0561 toner HP Q7553X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0485 toner HP CE255X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0444 toner Canon CRG-732Y, yellow 30125120-8 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0443 toner Canon CRG-732M, magneta 30125120-8 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0434 toner Canon CRG-724H, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0412 toner Canon C-EXV38, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0394 toner Canon C-EXV26, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0185 cartridge HP C9733A, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0184 cartridge HP C9732A, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0183 cartridge HP C9731A, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje

70883611
Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

Závodní 205/70, Karlovy 
Vary, 360 06

04-OSM-0182 cartridge HP C9730A, black 30125100-2 ks 1

Stránka 11 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-1560 cartridge HP 651 C2P11AE, tricolor 30192113-6 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-1559 cartridge HP 651 C2P10AE, black 30192113-6 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-1377 toner HP CF400A, black 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-1171 válec Brother DR-1030, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-0866 toner Brother TN-1030, black 30125100-2 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-0720 toner OKI 44973535, cyan 30125120-8 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-0719 toner OKI 44973534, magenta 30125120-8 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-0718 toner OKI 44973533, yellow 30125120-8 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje

75151499
Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Sokolská 3/24, Brno, 611 32 04-OSM-0437 toner Canon CRG-728BK, black 30125100-2 ks 30

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1632 OKI 46508709 Y 30125100-2 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1631 OKI 46508710 M 30125100-2 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1630 OKI 46508711 C 30125100-2 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1629 Toner OKI 46508712 - black 30125100-2 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1107 válec Konica Minolta IU-211M, magenta 30125000-1 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1106 válec Konica Minolta IU-211C, cyan 30125000-1 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-1105 válec Konica Minolta IU-211Y, yellow 30125000-1 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0920 toner Oki 45807106, black 30125100-2 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0908 toner HP C7115X, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0721 toner OKI 44973536, black 30125120-8 ks 9

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0720 toner OKI 44973535, cyan 30125120-8 ks 10

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0719 toner OKI 44973534, magenta 30125120-8 ks 9

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0718 toner OKI 44973533, yellow 30125120-8 ks 10

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0593 toner Konica Minolta TN-213Y, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0591 toner Konica Minolta TN-213K, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0590 toner Konica Minolta TN-213C, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 4

Stránka 12 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

70884561
Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

04-OSM-0327 páska Epson DFX-9000 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1560 cartridge HP 651 C2P11AE, tricolor 30192113-6 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1559 cartridge HP 651 C2P10AE, black 30192113-6 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1504 cartridge Epson 2661, C13T266140, black 30192113-6 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

04-OSM-1487 cartridge Canon PGI-570XL, PGBK 30192113-6 ks 4

Bytová správa Ministerstva vnitra 65737393
Na Pankráci 1623/72, 
Praha, 140 00

Na Pankráci 1623/72, Praha, 
140 00

04-OSM-1431 toner Brother TN-2320, black 30125100-2 ks 6

Bytová správa Ministerstva vnitra 65737393
Na Pankráci 1623/72, 
Praha, 140 00

Na Pankráci 1623/72, Praha, 
140 00

04-OSM-0479 toner HP CE505A, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 04-OSM-0473 toner HP CC530A, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black 30125100-2 ks 6

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-1731 Páska DYMO D1 45013 (S0720530) 30124000-4 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-1670 páska Brother TZe-431 30124000-4 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-1354 páska Brother TZe-S251 24mm 30124000-4 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-1197 páska Brother TZe-641 30124000-4 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-1192 páska Brother Tze-261 Black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-0967 odpadní nádobka Canon FM4-8400-000 30125000-1 ks 6

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 04-OSM-0314 páska Brother TZe-241 bílá/černá 30125100-2 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 04-OSM-1667 Fotoválec OPC Drum MLT - R116 30125000-1 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 04-OSM-1468 toner Konica Minolta TN324M, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 04-OSM-0596 toner Konica Minolta TN-312K, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01 04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-1028 toner Lexmark E260A11E, black 30125100-2 ks 3

Stránka 13 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0522 toner HP Q2612A, black 30125100-2 ks 5

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0454 toner Epson C13S050190, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0437 toner Canon CRG-728BK, black 30125100-2 ks 3

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0436 toner Canon CRG-726, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0357 tiskový válec Canon C-EXV34BK, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-0242 fotoválec Lexmark E260x22G 30125110-5 ks 1

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-1934 Fototválec Samsung CLT-R407/SEE (SU408A) 30125000-1 ks 1

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-1933 Fotoválec Epson C13S051104 30125000-1 ks 1

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-1932 Toner Samsung  SU382A  CLT-P4072C 30125100-2 ks 2

Česká republika - Policejní akademie České 
republiky v Praze

48135445
Lhotecká 559/7, Praha 4, 
143 00

Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 
00

04-OSM-1931 Toner Epson C13S050191 žlutý 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) 30125100-2 ks 60

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1529 válec Oki 44844407, cyan 30125000-1 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1528 válec Oki 44844406, magenta 30125000-1 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1527 válec Oki 44844405, yellow 30125000-1 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1526 válec Oki 44844408, black 30125000-1 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1162 toner HP CF360X, black 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1155 toner Samsung MLT-D116L, black 30125100-2 ks 35

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1001 toner Lexmark 24016SE, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0721 toner OKI 44973536, black 30125120-8 ks 25

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0708 toner OKI 44469803, black 30125100-2 ks 25

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0510 toner HP CE505X, black 30125100-2 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0491 toner HP CE285A, black 30125100-2 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0471 toner HP CB543A, magenta 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0470 toner HP CB542A, yellow 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0469 toner HP CB541A, cyan 30125100-2 ks 3

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0468 toner HP CB540A, black 30125100-2 ks 3

Stránka 14 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0428 toner Canon CRG-719H, black 30125120-8 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0331 páska OKI 43503601 (pro ML-6300) 30124000-4 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0325 páska Epson C13S015262 (LQ 680) 30124000-4 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0273 obrazový válec OKI 44574302 pro 411 30125000-1 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0237 drum OKI C5600 43381708, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0123 cartridge Epson T6736, light magenta 30192113-6 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0122 cartridge Epson T6735, light cyan 30192113-6 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0121 cartridge Epson T6734, yellow 30192113-6 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0120 cartridge Epson T6733, magenta 30192113-6 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0119 cartridge Epson T6732, cyan 30192113-6 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-0118 cartridge Epson T6731, black 30192113-6 ks 20

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1938 toner Xerox 003R99634 - Black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1937 toner Xerox 003R99626 - C 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1936 toner Xerox 003R99625 - Y 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
hlavního města Prahy

75151472
Kongresová 2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 7, Praha, 110 
01

04-OSM-1935 toner Xerox 003R99624 - M 30125100-2 ks 2

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 04-OSM-1304 toner Canon CRG-719, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0908 toner HP C7115X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0721 toner OKI 44973536, black 30125120-8 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0720 toner OKI 44973535, cyan 30125120-8 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0719 toner OKI 44973534, magenta 30125120-8 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0718 toner OKI 44973533, yellow 30125120-8 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0612
toner Kyocera Mita KM-1525, 1530, 1570, 
1830, 2030, 2070, 2330, black

30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0540 toner HP Q5949X, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0525 toner HP Q2613X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0518 toner HP CF213A, magenta 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0517 toner HP CF212A, yellow 30125100-2 ks 1

Stránka 15 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0516 toner HP CF211A, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0515 toner HP CF210X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0510 toner HP CE505X, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0503 toner HP CE402A, yellow 30125120-8 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0501 toner HP CE400X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0490 toner HP CE278A, black 30125100-2 ks 8

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0482 toner HP CE251A, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0481 toner HP CE250X, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0474 toner HP CC531A, cyan 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0473 toner HP CC530A, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0467 toner HP CB436A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0429 toner Canon CRG-723Bk, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0248 Konica Minolta TN-216K, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0159 cartridge HP C9363EE, tricolor 30125100-2 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje

70888744
Barvířská 29/10, Liberec, 
460 01

Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

04-OSM-0155 cartridge HP C8767EE, black 30125100-2 ks 2

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 
Brno

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 04-OSM-0428 toner Canon CRG-719H, black 30125120-8 ks 6

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 
Brno

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 3

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 
Brno

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 2

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 
Brno

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 4

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 
Brno

00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00 04-OSM-0424 toner Canon CRG-718BK, black 30125100-2 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-1866 toner Xerox 106R02773 (Černý) 30125100-2 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-1431 toner Brother TN-2320, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-0467 toner HP CB436A, black 30125100-2 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-0155 cartridge HP C8767EE, black 30125100-2 ks 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-0154 cartridge HP C8766EE, tricolor 30125100-2 ks 12

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

04-OSM-0153 cartridge HP C8765EE, black 30125100-2 ks 30

Stránka 16 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-0479 toner HP CE505A, black 30125100-2 ks 10

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-0467 toner HP CB436A, black 30125100-2 ks 100

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-0436 toner Canon CRG-726, black 30125100-2 ks 30

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-0428 toner Canon CRG-719H, black 30125120-8 ks 50

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-1912 Canon PGI-580PGBK XXL pigmentová černá 30192113-6 ks 100

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-1911 Canon CLI-581Bk XXL černá 30192113-6 ks 100

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-1910 Canon CLI-581Y XXL žlutá 30192113-6 ks 100

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-1909 Canon CLI-581C XXL azurová 30192113-6 ks 100

Odbor provozu informačních technologií a 
komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000 04-OSM-1908 Canon CLI-581M XXL purpurová 30192113-6 ks 100

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-1710 Toner Ricoh 407718 purpurový/magenta 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-1709 Toner Ricoh 407717 azurový/cyan 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-1707 Toner Ricoh 407716 černý/black 30125100-2 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-1501 cartridge HP C9364E (337) 30192113-6 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-1253 toner Konica Minolta TN-210Bk, black 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0938 cartridge Canon PGI-555XXL, black 30192113-6 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0721 toner OKI 44973536, black 30125120-8 ks 4

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0466 toner HP CB435A, black 30125100-2 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0427 toner Canon CRG-718Y, yellow 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0426 toner Canon CRG-718M, magenta 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0425 toner Canon CRG-718C, cyan 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0248 Konica Minolta TN-216K, black 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0146 cartridge HP C6615DE, black 30125100-2 ks 1

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0053 cartridge Canon PG-512 Bk, black 30125100-2 ks 4

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0043 cartridge Canon CLI-551XL Y, yellow 30125100-2 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0042 cartridge Canon CLI-551XL M, magenta 30125100-2 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0040 cartridge Canon CLI-551XL C, cyan 30125100-2 ks 2

Stránka 17 z 18



Příloha č. 2  Kupní smlouvy Originální spotřební materiál
Místa plnění a konkrétní množství

DNS 4/2019

MV-94507-18/OSM-2019

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód
Měrná 
jedn.

Množství

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0039 cartridge Canon CLI-551XL Bk, foto black 30192113-6 ks 2

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

00007064
Libušina 601/105, 
Olomouc, 77900

Libušina 601/105, Olomouc, 
77900

04-OSM-0029 cartridge Canon CL-513, color 30125100-2 ks 4

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-1667 Fotoválec OPC Drum MLT - R116 30125000-1 ks 2

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-1496 cartridge F6V24A, black (HP 652) 30192113-6 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-1155 toner Samsung MLT-D116L, black 30125100-2 ks 9

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-0863 cartridge HP CC643E, tricolor 30192113-6 ks 2

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-0836 cartridge HP CZ101AE, black 30192113-6 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

Přípotoční 300/12, Praha, 
101 00

04-OSM-0190 cartridge HP CB337EE, tricolor 30125100-2 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje

70885869
Teplého 1526, Pardubice, 
530 02

Teplého 1526, Pardubice, 
530 02

04-OSM-0716 toner OKI 44917607, black 30125100-2 ks 30

Stránka 18 z 18 Elektronický podpis - 15.8.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Konopecký
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 7.7.2020 09:12:24-000 +02:00

Mgr. 

Pavel 

Skořepa

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Pavel Skořepa 

Datum: 

2019.08.21 

14:22:33 +02'00'


	DNS 4-2019-C2 Originaly
	DNS 4-2019-C2 Originaly

